
 

 

 

 

                                                                                                                                                           

 

 

 

 

Aralık 2025                                                                                                         Basın Bülteni 

Albaraka Türk ve ITFC’den 20 Milyon Euro'luk Anlaşma 

Türkiye’nin ilk ve öncü katılım bankası Albaraka Türk, Türkiye'de özel 
sektörün gelişimi, KOBİ'lerin büyümesi ve sürdürülebilir ticaretin 

ilerletilmesi amacıyla Uluslararası İslami Ticaret Finans Kurumu (ITFC) 
ile 20 milyon Euro'luk Murabaha anlaşması imzaladı. 

Türkiye'de katılım bankacılığının öncüsü Albaraka Türk, Türkiye ekonomisinin uzun 
vadeli kalkınmasında finansal kapsayıcılığın, reel sektörün ve sürdürülebilir ticaretin 
kritik rolünün güçlenmesine katkı sağlamaya devam ediyor.  

Katılım finans ekosisteminin öncüsü olarak, Türkiye’nin ihracat kapasitesinin 
geliştirilmesi yönünde etkisi yüksek iş birliklerini stratejik bir öncelik olarak gören 
Albaraka Türk ve İslam Kalkınma Bankası (IsDB) Grubu'nun bir üyesi olan Uluslararası 
İslami Ticaret Finans Kurumu (ITFC), 20 milyon avroluk Murabaha anlaşması imzaladı. 
Bu anlaşma, Türkiye'deki özel sektör müşterileri, özellikle küçük ve orta ölçekli 
işletmeler (KOBİ'ler) için katılım bankacılığına uygun ticaret finansmanı çözümlerine 
erişimi genişleterek temel mal ve emtiaların ithalat ihtiyaçlarını ve ihracat öncesi 
işlemlerini desteklemekte ve ITFC'nin Türkiye'de kapsayıcı ve sürdürülebilir özel sektör 
büyümesine olan bağlılığını güçlendirmektedir. 

Anlaşma ile ilgili açıklamalarda bulunan ITFC Ticari Finansman GM Abdihamid Abu 
“Albaraka Türk ile sağladığımız stratejik ortaklık, Türkiye'nin KOBİ'lerin gelişimi ve 
ihracatın büyümesi konusundaki öncelikleri ile ITFC'nin katılım bankacılığı ekosistemine 
uygun ticaret finansmanını genişletme ve işletmelerin rekabet etmesini ve istihdam 
yaratmasını sağlama misyonuyla uyumludur” dedi. 

Albaraka Türk Katılım Bankası'nın Hazine ve Uluslararası Bankacılık Genel Müdür 
Yardımcısı Serhan Yıldırım ise şu yorumda bulundu: 

“Bu Murabaha finansman anlaşmasıyla ITFC ile uzun süredir devam eden ortaklığımızı 
güçlendirmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Bu imkân katılım bankacılığına uygun 
ticaret finansmanı çözümlerine daha fazla erişim sağlayarak, özellikle KOBİ'ler olmak 
üzere müşterilerimize daha iyi hizmet vermemizi sağlayacaktır. Ayrıca bu imkân, 
tarafların önümüzdeki dönemde mutabık kalabileceği ilave finansman işlemlerine 
yönelik daha kapsamlı bir iş birliği sürecinin ilk adımını teşkil etmektedir. Türkiye'nin 
özel sektörünü desteklemek ve ticareti geliştirmek, “Öncü Bankacılık” misyonumuzun 
temelini oluşturmakta ve bu iş birliği, sürdürülebilir büyüme ve ekonomik kalkınma 
konusundaki ortak vizyonumuzu yansıtmaktadır.” 
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Albaraka Türk Hakkında: 
 
Albaraka Türk, 1984 yılında Türkiye'nin ilk katılım bankası olarak kurulmuştur. 1985 yılında faaliyete geçen banka, 
Orta Doğu finans sektörünün lideri Al Baraka Grup B.S.C.(C), İslam Kalkınma Bankası (IDB) ile Türk ekonomisine 
yarım yüzyıldan fazla hizmet veren yerli bir sanayi grubunun öncülüğünde kurulan katılım bankası Albaraka Türk, 
faizsiz bankacılık prensiplerine bağlı kalarak kurumsal, ticari, bireysel ve dijital bankacılık sektörlerinde 
geliştirdiği ürünlerle ülke ekonomisine ve sektöre değer katmakta, güvenilir finansal hizmetler sunmaya devam 
etmektedir. Türkiye'de 223, yurt dışında 2 şubesi bulunan banka, katılım finansın yenilikçi ve dijital öncüsü olarak 
müşterilerine, çalışanlarına, ortaklarına ve topluma en iyi hizmeti sunmayı hedefliyor. Albaraka Türk, öncü 
bankacılık vizyonuyla geliştirdiği hizmet ve çözümlerle bankacılık, insan kaynakları, teknoloji ve müşteri deneyimi 
gibi kategorilerde ulusal ve uluslararası birçok önemli ödüle layık görülmüş, sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik 
konularında etkin çalışmalar yaparak her alanda insanların hayatına dokunan bir banka olmayı başarmıştır. 

 

Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. 

İnkılap Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. 

No:6 34768 Ümraniye/İstanbul.             

 www.albaraka.com.tr  

tel: (0216) 666 01 01 

faks: (0216) 666 16 00 

 

Uluslararası İslami Ticaret Finans Kurumu (ITFC) hakkında: 

Uluslararası İslami Ticaret Finans Kurumu (ITFC), İslam Kalkınma Bankası (IsDB) Grubu'nun ticaret koludur. ITFC, 
İİT üye ülkeleri arasında ticareti geliştirmek ve böylece dünya çapında insanların sosyo-ekonomik koşullarını 
iyileştirmek amacıyla kurulmuştur. ITFC, bugüne kadar Türkiye'de kamu ve özel sektörü kapsayan 90'dan fazla 
operasyonda 5,7 milyar ABD doları tutarında finansman sağlamıştır. Ocak 2008'de faaliyete geçen ITFC, İİT üye 
ülkelerine 89 milyar ABD dolarından fazla finansman sağlayarak, bu üye ülkelerin ihtiyaçları için önde gelen 
ticaret çözümleri sağlayıcısı haline gelmiştir. OIC üye ülkeleri ve ötesinde ticaretin gelişmesi için katalizör olma 
misyonuyla, Şirket üye ülkelerdeki kuruluşların ticaret finansmanına daha iyi erişim sağlamasına yardımcı olur ve 
onlara küresel pazarda başarılı bir şekilde rekabet etmelerini sağlayacak gerekli ticaretle ilgili kapasite geliştirme 
araçlarını sunar. 

http://www.albaraka.com.tr/

